CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 511/2018

Pavimentação das vias urbanas do Distrito
de Ouro Preto.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que determine a realização dos
serviços de pavimentação asfáltica das vias urbanas do Distrito de Ouro Preto.

Visando à maior qualidade de vida e ao desenvolvimento socioeconômico
da comunidade de Ouro Preto, a demanda ora apresentada há muito tempo vem
sendo aguardada por aqueles moradores.

Espera-se que possa ser contemplada dentro do menor prazo de tempo
possível.

SALA DAS SESSÕES, 6 de junho de 2018.

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr  leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 49FC6614B7D89EF37F23B106AFA21C68 CODIGO DO DOCUMENTO: 021315
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 511/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador